
  

     Wrocław, dnia 25.04.2023 r. 

 

 

 

 

     

 

 

nr postępowania: BZP.2711.12.2023.AP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Usługi dezynfekcji i dezynsekcji 

w budynkach administracyjnych i administracyjno – dydaktycznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 25.04.2023 r. o godz. 10:30.  

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 
Kryterium 1: Cena (C) – waga 70% 

Kryterium 2: Czas przyjazdu Wykonawcy na miejsce 

świadczenia usług (T) - waga 30% 

 

1 

Pestokil Sp. z o.o. 

ul. Cegielniana 3 
49-300 Brzeg 
woj. opolskie 
NIP: 747 189 10 31 
małe przedsiębiorstwo  

C: 184,50 zł 

T: 6 godz. 

2 

 
Abapest Zakład Deratyzacji 
Dezynsekcji i Dezynfekcji Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Rydygiera 13/112  
01-793 Warszawa 
woj. mazowieckie 

NIP: 525 289 00 88 
małe przedsiębiorstwo  

C: 91,83 zł 

T: 6 godz. 

3 

 
Radosław Wolnicki „RADPOL”  

ul. Szczepińska 4/36 

53-655 Wrocław 
woj. dolnośląskie 
NIP: 8971250703 
mikroprzedsiębiorstwo  
 

C: 352,00 zł 

T: 6 godz.  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


